[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 июня 2022 г.  №  580
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово - хозяйственной деятельности МБУ «Курильская ЦБС» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30 октября 2020 г. № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности МБУ Курильская ЦБС на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г. № 1162 (в редакции от 14 февраля 2022 г. № 134):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «24 258 748,40» заменить на сумму «24 346 810,09»;

          в седьмой колонке сумму «473 290,00» заменить на сумму «561 351,69»;

          в восьмой колонке сумму «473 290,00» заменить на сумму «561 351,69».

1.1.2. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «28 718 464,45» заменить на сумму «28 806 526,14»;

          в седьмой колонке сумму «473 290,00» заменить на сумму «561 351,69»;

в восьмой колонке сумму «473 290,00» заменить на сумму «561 351,69».

1.1.3. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «25 732 276,64» заменить на сумму «25 600 338,33»;

в четвертой колонке сумму «25 732 276,64» заменить на сумму «25 512 276,64»;

в шестой колонке сумму «4 273 516,64» заменить на сумму «4 053 516,64».

1.1.4. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

в третьей колонке сумму «20 271 980,65» заменить на сумму «20 339 616,36»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «67 635,71»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «67 635,71».

1.1.5. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 378 775,99» заменить на сумму «1 158 775,99»;

в четвертой колонке сумму «1 378 775,99» заменить на сумму «1 158 775,99»;

в шестой колонке сумму «585 775,99» заменить на сумму «365 775,99».

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «4 081 520,00» заменить на сумму «4 101 945,98»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «20 425,98»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «20 425,98».

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «2 794 597,81» заменить на сумму «3 014 597,81»;

в четвертой колонке сумму «2 478 059,73» заменить на сумму «2 698 059,73»;

в шестой колонке сумму «159 319,73» заменить на сумму «379 319,73».

1.1.8. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «368 322,32» заменить на сумму «588 322,32»;

в четвертой колонке сумму «368 322,32» заменить на сумму «588 322,32»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «220 000,00».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «2 794 597,81» заменить на сумму «3 014 597,81»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «2 794 597,81» заменить на сумму «3 014 597,81»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «2 794 597,81» заменить на сумму «3 014 597,81»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «2 794 597,81» заменить на сумму «3 014 597,81».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов